
Klasifikace informací: Neveřejné

DODATEK č. 1
k Prováděcí smlouvě k Rámcové dohodě na pořizování produktů Cisco Systems, ze dne

17. 2. 2023, číslo smlouvy Objednatele 00507/2023/INF, číslo smlouvy Dodavatele 2022–144
(dále jen „dodatek č. 1“)

I.
Smluvní strany

1) Název: Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupený: A, hejtmanem
e-mail:
tel:
ID DS: 8x6bxsd
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel“)
a

2) Název: AUTOCONT a.s.
se sídlem:
zastoupený:
e-mail:
tel:
ID DS:
IČO: 04308697
DIČ: CZ04308697
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Ostravě oddíl B, vložka 11012
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:
(dále jen „Dodavatel“)
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“)

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 2. 2023 Prováděcí smlouvu k Rámcové dohodě na pořizování
produktů Cisco Systems, číslo smlouvy objednatele 00507/2023/INF, číslo smlouvy Dodavatele
2022 – 144, (dále jen „smlouva“).

2. Součástí plnění Dodavatele dle smlouvy je dodávka Cisco prvku SNS-3615-K9. Dle prohlášení
výrobce však dochází k ukončení prodeje (tzv. „EOS – end of sale“) Cisco prvku SNS-3615-K9,
který bude k srpnu 2023 nahrazen novou modelovou řadou SNS-3715-K9, přičemž tato nová



Klasifikace informací: Neveřejné

řada je přímým generačním nástupcem původního prvku o minimálně shodných nebo lepších
technických parametrech. Výše uvedené prohlášení je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

3. Z důvodu popsaného výše vyvstala potřeba změny smlouvy.

III.
Předmět dodatku

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na náhradě původního Cisco prvku
SNS-3615-K9 prvkem SNS-3715-K9 a na následující změně smlouvy:
Příloha č. 1 smlouvy „Příloha č. 1 – Podrobné vymezení změny plnění Dodavatele uvedené v
příloze č. 1 smlouvy“ se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená, včetně ustanovení o celkové ceně plnění dle
smlouvy, zůstávají v platnosti beze změny.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel
obdrží dva a Dodavatel jeden stejnopis. Je-li tento dodatek uzavírán elektronicky, obdrží obě
strany její elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými podpisy.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

4) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Podrobné vymezení změny plnění Dodavatele uvedené v příloze č. 1 smlouvy.
Příloha č. 2 – Prohlášení společnosti Cisco Systems (Czech Republic) s.r.o.

5) Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů: K uzavření tohoto dodatku má Objednatel souhlas rady kraje
udělený usnesením 67/5019 ze dne 9. 5. 2023.

V Ostravě dne ………………. V………………. dne ……………….

___________________________
za Objednatele

Jan Krkoška, MBA
hejtman



 

Příloha č. 1 
Podrobné vymezení změny plnění Dodavatele uvedené v příloze č. 1 smlouvy 

 
 
Původní konfigurace SNS-3615-K9, uvedená ve příloze č. 1 „smlouvy“:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

se nahrazuje novou konfigurací SNS-3715-K9: 

 
 

 
 
 
 



Klasifikace informací: Neveřejné

Příloha č. 2
Prohlášení společnosti Cisco Systems (Czech Republic) s.r.o.



Klasifikace informací: Neveřejné


